ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 435 ОТ 14.02.2018 г.
О внесении изменений в постановление администрации г.Коврова от 17.11.2017 № 3290 «Об утверждении документации по планировке территории»
 Постановлением администрации г.Коврова от 17.11.2017 № 3290 утверждены проект планировки и проект межевания территории микрорайона им.Чкалова. Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
 1. Внести изменения в постановление администрации г.Коврова от 17.11.2017 № 3290 и пункт 3 читать в следующей редакции: «Установить, что документация по планировке территории микрорайона им.Чкалова, утвержденная постановлением администрации г.Коврова от 14.07.2014 № 1658, действует в части, не противоречащей утверждаемому проекту».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города А.В. Зотов